

**Reconstruirea imobilului cu
nr.cadastral 0100213.821.01,
(caminul nr.3), termoizolarea
fatadelor, supraetajarea cu un
nivel suplimentar si mansarda in
limitele planimetrice existente,
situat in mun. Chişinău,
str.Malina Mică nr. 68**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-15**Automatizarea conductelor interioare de alimentare cu apa si canalizare AAC**

Valoarea de deviz 72 616,25 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	2,0000	9 019,94 6 943,64	18 039,88 13 887,28
2		Розетка штепсельная IP20 220В, 16А для скрытой установки	buc	2,0000	48,00 0,00	96,00 0,00
3	11-06-001-02	Panou, ЩМП-1-0674 У2 (393*310*220 IP54)	buc	1,0000	1 674,53 743,56	1 674,53 743,56
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: BA47-29-1P	buc	1,0000	51,04 49,19	51,04 49,19
5	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), BA9S/230V cu lampa AL-22 TE	buc	3,0000	137,66 106,90	412,99 320,69
6	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), ABLF 22	buc	2,0000	137,67 106,90	275,34 213,80

1	2	3	4	5	6	7
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu,РЭК77/4	buc	3,0000	189,20 189,20	567,60 567,60
8	10-01-039-06	Piese diverse: разъем РРМ77/4	buc	3,0000	189,20 189,20	567,60 567,60
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), ЗД-47	buc	1,0000	137,67 106,90	137,67 106,90
10	11-02-001-01	Dispozitiv ЗНИ-4	buc	30,0000	99,54 97,44	2 986,14 2 923,14
11		Рамка для надписей РПМ-55*15	buc	6,0000	25,00 0,00	150,00 0,00
12		Рамка для надписей РПМ-66*26	buc	2,0000	29,00 0,00	58,00 0,00
13		DIN-reica (latime 35mm)	m	1,0000	12,50 0,00	12,50 0,00
14	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si rupitre: Шина нулевая 1 (8*12)	buc	1,0000	51,04 49,19	51,04 49,19
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,0200	5 598,50 3 623,00	111,97 72,46
16		Conductor PV3 1*1,5mm2	m	2,0000	3,58 0,00	7,16 0,00
17	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,7300	1 801,08 1 097,36	1 314,79 801,07
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0500	1 950,00 1 173,00	97,50 58,65
19		Cablu КВВГнгFRLS-4x1,5mm2	m	75,0000	16,08 0,00	1 206,00 0,00
20		Cablu ВВГнг-LS-3*1,5mm2	m	3,0000	10,95 0,00	32,85 0,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0500	6 366,40 2 251,40	318,32 112,57
22		Teava PVC 20	m	5,0000	6,20 0,00	31,00 0,00
23	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu	100 m	0,6000	3 926,63	2 355,98

1	2	3	4	5	6	7
		latime: pina la 40 mm. CKK10-020-010-1-K01			1 541,03	924,62
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0010	63 000,00 5 870,00	63,00 5,87
		<i>Total</i>	lei			30 618,90
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			5 137,01
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			527,77
		<i>Total</i>	100,00 +			36 283,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			16 267,18
		<i>Total</i>	100,00 +			52 550,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 153,05
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 703,91 21 404,19
		2. Capitolul 2. Utilaj				
25		Panou 1ША,2ША,ЩМП-3-074 У22 (650*500*220 IP54)	buc	2,0000	1 400,00 0,00	2 800,00 0,00
26		Intreruptor automat ВА47-29-1Р-С - 2,0А	buc	1,0000	28,33 0,00	28,33 0,00
27		Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой ВА9S/230V с зеленым светофильтром AL-22TE	buc	1,0000	36,41 0,00	36,41 0,00
28		Светосигнальный индикатор с подсветкой неоновой лампой ВА9S/230V с красным светофильтром AL-22TE	buc	2,0000	36,41 0,00	72,82 0,00
29		Releu PЭК77/4 10А-230V	buc	3,0000	82,34 0,00	247,02 0,00
30		Releu PPM 77/4 10А-230V	buc	3,0000	82,34 0,00	247,02 0,00
31		Buton de comanda ABLF 22	buc	2,0000	77,50 0,00	155,00 0,00
32		Dioda Д226Б	buc	4,0000	35,00 0,00	140,00 0,00
33		Dispozitiv ЗНИ-4	buc	205,0000	4,70 0,00	963,50 0,00
34		Шина нулевая (8*12)	buc	1,0000	62,50 0,00	62,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 752,60
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			57,03
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				4 809,63

		Total	lei			60 513,54
		TVA	20,00 %			12 102,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				72 616,25
						21 404,19

Data completării: 25.11.2024

Semnat: _____

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

